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Kubansk cancermedicin hjälper tusentals

	Tusentals hjälpta av kubansk cancermedicin

Det kubanska läkemedlet Nimotuzumab har gynnat tusentals patienter i Kinas 30 provinser. Projektet är en del av samarbetet mellan

Kuba och den asiatiska nationen inom den biofarmaceutiska sektorn, som främjar forskning och produktion av innovativa

cancerläkemedel.

 

 

Enligt en rapport från Canal Caribe, vid det tredje sjukhuset vid Pekings universitet, en ledande onkologisk institution, administreras

det kubanska läkemedlet som en del av immunterapibehandlingar. Dr. Wang Junjie, chef för onkologisk strålbehandling vid den

kinesiska läkarföreningen, betonade att Nimotuzumab ? en kubansk vetenskaplig produkt som ingår i sjukförsäkringen i Kina ?

kompletterar andra behandlingsalternativ med omedelbara resultat.

Nimotuzumab, som produceras av joint venture-företaget Biotech Pharmaceutical (bpl), är registrerat i Kina för huvud- och

halscancer, bukspottkörtelcancer och nasofaryngealcancer.

Nimotuzumab, skapat av forskare vid kubanska Centro de Inmunología Molecular, har godkänts i mer än 20 länder och är ett

exempel på teknologisk suveränitet inom kubansk bioteknik. Nationer som Japan, Sydkorea, Indonesien, Kanada, Indien, Brasilien

och Tyskland har nyligen genomfört kliniska prövningar med det kubanska läkemedlet för olika cancerbehandlingar.

Yanet Borrero, representant för det kubanska vicepresidentskapet för bpl, förklarade att kliniska prövningar för närvarande pågår för

livmoderhals- och magcancer, i en exempellös binationell ansträngning mellan kinesiska och kubanska specialister. bpl grundades

för 25 år sedan i Peking och är det joint venture-biofarmaceutiska företag med de bästa resultaten i sektorn, och leder överföringen

av kubansk teknologi till Kina för storskalig produktion och efterföljande kommersialisering av monoklonala antikroppar. Ett nytt

dotterbolag till bpl har etablerats i Shanxi-provinsen, med målet att utöka utvecklingen av innovativa produkter mot cancer och

kroniska icke-smittsamma sjukdomar.

Nimotuzumab, el medicamento que ha ayudado a miles de chinos a combatir el cáncer

Cubainformacion 250901 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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